SegundaFeira, 20 de Setembro de 2021  Edição nº 137

SegundaFeira

20 de Setembro de 2021

Edição nº 137

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

AVISO DE PRAZO PARA CONTRA RAZÕES TP001/2021

A COPEL informa que está aberto prazo de 3 dias para apresentação de contra- razões referente ao RECURSO em

anexo da Tomada de preços 001/2021 cujo objeto CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE SAÚDE - PORTE I, NO BAIRRO

JUREMA, SEDE DO MUNICÍPIO DE TANHAÇU – BAHIA. TANHAÇU 20/09/2021.

SegundaFeira

20 de Setembro de 2021

Edição nº 137

SegundaFeira

20 de Setembro de 2021

Edição nº 137

SegundaFeira

20 de Setembro de 2021

Edição nº 137

SegundaFeira

20 de Setembro de 2021

Edição nº 137

SegundaFeira

20 de Setembro de 2021

Edição nº 137

SegundaFeira

20 de Setembro de 2021

Edição nº 137

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público a licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 014/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de
consultoria, assessoria administrativa, pesquisa técnica em projetos e representação direta junto aos diversos ministérios,
órgãos públicos e suas autarquias localizadas no Distrito Federal. que ocorrerá no dia 30.09.2021 às 09h00min hs, na sala
de licitações desta Prefeitura, situada a Praça da Luiz Eduardo Magalhaes , S/N – Centro, Tanhaçu – BA. Maiores
informações no tanhaculicitacao@gmail.com ou pelo telefone (77) 3459-1616 (08h00min as 12h00min) – Leila Cristina Silva
Pereira - Tanhaçu, 20 de setembro de 2021.

SegundaFeira

20 de Setembro de 2021

Edição nº 137

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP059/2021.

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, e suas

alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP059/2021–

Aquisição de Bandeiras Oficiais Nacional, Estadual e do Município.Para a contratação da empresa

MARTA AURA LEITE BARRETO GOMES, Inscrita no CNPJ sob nº 18.476.766/0001-02, sediada na Rua G,

nº 28, Conjunto Feira IX, bairro Calumbi, CEP 44.009-136, Feira de Santana – Bahia, represntada pela

senhora Marta Aura Leite Barreto Gomes, RG nº 04223791 23 SSP/BA, CPF Nº 471.583.525-87. VALOR

GLOBAL DE R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). Vigência até 30 de Outubro de 2021. Comissão Permanente de

Licitação – 17 de setembro de 2021. Leila Cristina Silva Pereira - Presidente da Comissão; Marli Evangelista Lima-

Membro da Comissão; Valdiria Silva Lima - Membro da Comissão

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISP059/2021.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, e suas alterações
posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
DISP059/2021– Aquisição de Bandeiras Oficiais Nacional, Estadual e do Município. Para a contratação

da empresa MARTA AURA LEITE BARRETO GOMES, Inscrita no CNPJ sob nº 18.476.766/0001-02, sediada
na Rua G, nº 28, Conjunto Feira IX, bairro Calumbi, CEP 44.009-136, Feira de Santana – Bahia, representada
pela senhora Marta Aura Leite Barreto Gomes, RG nº 04223791 23 SSP/BA, CPF Nº 471.583.525-87. VALOR

GLOBAL DE R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).  Vigência até 30 de outubro de 2021, constante do respectivo
Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP059/2021. Gabinete do Prefeito, 17 de setembro de 2021. João
Francisco Santos - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059DISP/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP059/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU – BAHIA – CONTRATADA: MARTA AURA LEITE

BARRETO GOMES, Inscrita no CNPJ sob nº 18.476.766/0001-02, sediada na Rua G, nº 28, Conjunto Feira

IX, bairro Calumbi, CEP 44.009-136, Feira de Santana – Bahia, OBJETO: Aquisição de Bandeiras Oficiais

Nacional, Estadual e do Município, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP059/2021. Valor de R$ 16.000,00

(dezesseis mil reais). Vigência 30 de Outubro de 2021, Gabinete do Prefeito, 17 de setembro de 2021. João Francisco

Santos – Prefeito Municipal

		2021-09-20T19:24:24-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO